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LA CRONACA

PARTENZA: (Santo Stefano Belbo — ore 13.55- 124 gl atleti al via).

Velocita da subito sostenuta. Al km 12, provano ad allungare Honoré e Scotson. Al km 23, 1 due fuggitivi hanno un vantaggio di
267 su Walsleben e Rosskopf; a 437 il gruppo. Al km 28, in testa, si forma un quartetto; il gruppo insegue a 2'22”.

Al'km 37, il vantaggio dei quattro fuggitivi & di 5’00”.

Media dopo un’ora di corsa: 43,400 km/h.

Alkm 59, il divario sale a 5'43”. Alkm 70, 5’32”. Media dopo due ore di corsa: 39,200 km/h.

Al'km 87 (-100 km allarrivo), il vantaggio dei quattro fuggitivi € di 5’577, Al km 98, 6127
Media dopo tre ore di corsa: 38,700 km/h.

Alkm 119 il gruppo transita con un ritardo di 415”. Dal gruppo dei fuggitivi, si stacca Scotson, ripreso poi dal gruppo.
Al'km 143, inizio dell’ultimo giro, il gruppo transita con un ritardo di 216”7, Al km 155, divario di 1'54”.
Media dopo quattro ore di corsa: 39,750 km/h.

Al'km 178 il gruppo torna compatto. Inizia la salita finale. Ai = 7 km dall'arrivo, prova Bennett alle cui spalle si lanciano Moscon
e Van der Poel. Ai -3 km, Bennett ha 10” su Van der Poel, lzaguirre |. De Marchi, Valter, Stannard e Moscon. Ai -2 km,

Bennett ha 18” sugli inseguitori raggiunti dal gruppo. Al triangolo rosso, Bennett conserva ancora 10” di vantaggio.

ARRIVO (Barolo — km 187)
Vittoria di Bennett che resite al ritorno di Ulissi, a 4” Van der Poel, Vlasov, Geschke, Aramburu Deba e Devenyns; a 7”

Stannard, Ciccone, Valter e via via il resto del gruppo.

Tempo del vincitore: 4h 38'23”, alla media di 40,304 km/h.
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PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR / WINNER’S PORTRAIT

George Bennett e nato a Nelson (NED) i1 7/4/1995 ed ¢ professionista dal 2011.
George Bennett est né a Nelson (NED) le 7/4/1990. Il est professionnel depuis 2011.
George Bennett was born in Nelson (NED) on 4/7/1990. He is professional since 2011.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2011: Team RadioShack
1: 1l Tour of Wellington.

2012: RadioShack - Nissan
2013: RadioShack - Leopard

2014: Cannondale
2015: Team LottoNL - Jumbo
2016: Team LottoNL - Jumbo

2017: Team LottoNL - Jumbo
1: 1l Tour of California.

2018: Team LottoNL - Jumbo

2019: Team Jumbo - Visma
La T.T.T. al Tour de France.

2020: Team Jumbo - Visma
1: 11104° Gran Piemonte presented by EOLO.
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LE FILM DE LA COURSE

DEPART : Santo Stefano Belbo — 124 coureurs au départ, donné a 13h55.

Lallure est vive dés le début. Honoré et Scotson se dégagent au km 12 ; au km 23, les deux échappés devancent Walsleben et

Rosskopf de 267, et le peloton de 43”. Quatre coureurs se regroupent a lavant au km 28 ; le peloton est pointé & 2°22”.
Au km 37, 'écart monte a 5°00”.
Moyenne aprés une heure de course : 43,400 km/h.

Au km 59, l'écart atteint 543" ; au km 70 : 5°32”. Moyenne aprés deux heures de course : 39,200 km/h.

Aukm 87 (100 km de l'arrivée), l'avance des quatre échappés est de 5577 ; au km 98 : 6127
Moyenne apres trois heures : 38,700 km/h.

Au km 119, le peloton est pointé a 4’157, Laché par le groupe de téte, Scotson est repris par le peloton. Au début du dernier
tour (km 143), le peloton est pointé a 2°16”. Ecart au km 155 : 1'54”. Moyenne apreés quatre heures de course : 39,750 km/h.

Le peloton se regroupe au km 178. Le peloton emprunte la cote finale. Bennet se dégage a 7 km de l'arrivée, avec Moscon et
Van der Poel derriére lui. A 3 km de l'arrivée, Bennett garde 10” d’'avance sur Van der Poel, Izaguirre ., De Marchi, Valter,
Stannard et Moscon. A -2 km, Bennett devance les immédiats poursuivants (repris par le peloton) de 18”. A la flamme rouge,

Bennett garde encore 10” d'avance.

ARRIVEE (Barolo — km 187)

Bennett répond a l'attaque d’Ulissi et remporte la course, avec 4” d’avance sur Van der Poel, Viasov, Geschke, Aramburu Deba et
Devenyns, et avec /” d’avance sur Stannard, Ciccone, Valter et le reste du peloton.

Temps du vainqueur : 4h 38°23", & une moyenne de 40,304 km/h.

ol

( B8 REGIONE
Lagaqegglﬂ!gmnrt ’ RCS > ’ m W PIEMONTE

Presenting Sponsor Sponsor Nutrition partner Premium Partner

eofo | cncl sara

‘ ¥ Bancalfis

—— WINES
TOYOTA | swiss wartckes since s

Offcial Car Official Timekeeper Partner Supplier
& g\/)\ [T+ )
& TISSOT ‘@1 casTewu caeR7e SHIMAND



L#io]

GranPiemonte
A==\
12/08/2020 = O O © ilgranpiemonte.it

THE RACE REPORT

START: 124 riders cast off from Santo Stefano Belbo when the flag is dropped at 1:55 pm.

The peloton sets off at a brisk pace. Honoré and Scotson clip off at km 12. At km 23, they are 26” ahead of Walsleben and
Rosskopf, and 43” ahead of the peloton. At km 28, the four breakers gather together at the front, with the peloton lagging
222" behind. At km 37, the gap is 5’007,

Average speed after one hour of racing: 43.400 km/h.

Time gap at km 59: 5°43”; at km 70: 5’327, Average speed after two hours of racing: 39.200 km/h.

At km 87 (100 km to go), the four breakers are 5’57” up the road; at km 98: 612"
Average speed after three hours: 38.700 km/h.

At km 119, the peloton is trailing at 4'15”. Left behind by the breakers, Scotson is reeled in by the peloton. At the beginning of
the last lap (km 143), the peloton is trailing at 216”. Time gap at km 155: 1'54”. Average speed after four hours: 39.750 km/h.

The peloton bunches up at km 178. The final climb begins. Bennett tries to clip off with 7 km remaining to the finish, with
Moscon and Van der Poel chasing after him. With 3 km to go, Bennett is leading by 10” over Van der Poel, Izaguirre |, De
Marchi, Valter, Stannard and Moscon. With 2 km to go, Bennett is 18” ahead of his immediate chasers, who are reeled in

by the peloton. At the flamme rouge, Bennett is still leading by 10”.

FINISH (Barolo — km 187)

Bennett manages to resist Ulissi’'s comeback and wins the race, 4” ahead of Van der Poel, Vlasov, Geschke, Aramburu Deba
and Devenyns, 7”7 ahead of Stannard, Ciccone, Valter and the rest of the peloton.

Time of the winner: 4h 38'23”, at an average speed of 40.304 km/h.
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ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

POS

O~NO GO~ WN =

TEMPO ABB. DISTACCO

4:38:23
4:38:23
4:38:27
4:38:27
4:38:27
4:38:27
4:38:27
4:38:30
4:38:30
4:38:30
4:38:32
4:38:32
4:38:32
4:38:32
4:38:37
4:38:39
4:38:49
4:38:49
4:38:49
4:38:49
4:38:54
4:39:24
4:39:24
4:39:24
4:39:28
4:39:28
4:39:28
4:39:28
4:39:31
4:39:31
4:39:31
4:39:31
4:39:33
4:39:41
4:39:49
4:40:00
4:40:02
4:40:02
4:40:16
4:40:17
4:40:17
4:40:17

00
04
04
04
04
04
07
07
07
09
09
09
09
14
16
26
26
26
26
31
01:01
01:01
01:01
01:05
01:05
01:05
01:05
01:08
01:08
01:08
01:08
01:10
01:18
01:26
01:37
01:39
01:39
01:53
01:54
01:54
01:54

Media: 40,304 km/h

NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA
141 BENNETT George NZL TJV JUMBO - VISMA
167 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES
1 VAN DER POEL Mathieu Y NED AFC ALPECIN - FENIX
27 VLASOV Aleksandr Y RUS AST ASTANA PRO TEAM
42 GESCHKE Simon GER CCC CCC TEAM
22 ARANBURU DEBA Alex Y ESP AST ASTANA PRO TEAM
63 DEVENYNS Dries BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
97 STANNARD Robert Y AUS MTS MITCHELTON - SCOTT
153 CICCONE Giulio ITA TFS TREK-SEGAFREDO
46 VALTER Attila Y HUN CCC CCC TEAM
147 TOLHOEK Antwan NED TJV JUMBO - VISMA
55 PETILLI Simone ITA CWG CIRCUS - WANTY GOBERT
176 ROTA Lorenzo Y ITA THR VINI ZABU' KTM
67 SERRY Pieter BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
81 HERMANS Ben BEL ISN ISRAEL START - UP NATION
152 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS TREK - SEGAFREDO
162 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES
134 MOSCON Gianni ITA INS TEAM INEOS
41 DE MARCHI Alessandro ITA CCC CCC TEAM
21 1ZAGUIRRE INSAUSTI lon ESP AST ASTANA PRO TEAM
161 ARU Fabio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES
16 PELLAUD Simon SUl ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
126 SOBRERO Matteo Y ITA NTT NTT PRO CYCLING TEAM
125 MADER Gino Y SUlI NTT NTT PRO CYCLING TEAM
45 ROSSKOPF Joseph USA CCC CCC TEAM
66 QUINN Sean Y USA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
111 ALEOTTI Giovanni Y ITA ITA NAZIONALE ITALIANA
15 MUNOZ GIRALDO Daniel Y COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
82 BADILATTI Matteo SUl ISN ISRAEL START - UP NATION
131 SOSA CUERVO Ivan Ramiro Y COL INS TEAM INEOS
106 RUBIO REYES Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM
86 NAVARRO GARCIA Daniel ESP ISN ISRAEL START - UP NATION
133 GANNA Filippo Y ITA INS TEAM INEOS
71 CANOLA Marco ITA GAZ GAZPROM - RUSVELO
151 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO
13 CEPEDA Jefferson Y ECU ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
6 VERVAEKE Louis BEL AFC ALPECIN - FENIX
174 GAROSIO Andrea ITA THR VINI ZABU' KTM
114 MARCELLUSI Martin Y ITA ITA NAZIONALE ITALIANA
91 ALBASINI Michael SUl MTS MITCHELTON - SCOTT
12 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
72 CHERKASOV Nikolai Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO

ID UCI

10006444521
10005467952
10007946203
10009728070
10003204418
10042286324
10002728411
10014877760
10009709175
10009820727
10009812542
10008906301
10009393523
10007158580
10003085994
10005818162
10007518692
10009575395
10003094280
10042236612
10006271234
10007518894
10009976836
10009734942
10006002967
10063433637
10015827855
10010985636
10014093979
10016277792
10057336175
10002514506
10009164056
10005397224
10002837838
10016009832
10007970249
10009700889
10029932160
10001449425
10013879771
10009986334
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Gran Piemonte

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

POS
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

TEMPO ABB. DISTACCO

4:40:21
4:40:21
4:40:29
4:41:44
4:42:20
4:42:35
4:42:35
4:42:35
4:42:35
4:42:35
4:42:46
4:42:46
4:43:34
4:43:39
4:43:39
4:43:41
4:43:44
4:43:44
4:43:46
4:44:03
4:44:05
4:44:33
4:44:33
4:44:33
4:44:33
4:44:33
4:44:33
4:44:33
4:45:53
4:48:02
4:48:02
4:48:59
4:48:59
4:48:59
4:48:59
4:48:59
4:48:59
4:52:47
4:53:08
4:57:00
4:57:00
4:57:00

01:58
01:58
02:06
03:21
03:57
04:12
04:12
04:12
04:12
04:12
04:23
04:23
05:11
05:16
05:16
05:18
05:21
05:21
05:23
05:40
05:42
06:10
06:10
06:10
06:10
06:10
06:10
06:10
07:30
09:39
09:39
10:36
10:36
10:36
10:36
10:36
10:36
14:24
14:45
18:37
18:37
18:37

NUM CONCORRENTE
77 VELASCO Simone
172 FORTUNATO Lorenzo
112 COLNAGHI Luca
65 HONORE Mikkel Frolich
127 WYSS Danilo
173 FRAPPORTI Marco
61 BALLERINI Davide
121 DE BOD Stefan
5 VAKOC Petr
92 GRMAY Tsgabu Gebremaryam
137 SWIFT Ben
107 VILLELLA Davide
31 CARBONI Giovanni
143 HARPER Chris
146 VINGEGAARD Jonas
7 WALSLEBEN Philipp
37 ZANA Filippo
51 DELACROIX Theo
76 RYBALKIN Aleksei
53 EIKING Odd Christian
62 CATTANEO Mattia
23 BOARO Manuele
156 MOSCA Jacopo
135 PUCCIO Salvatore
17 RAVANELLI Simone
117 RIVI Samuele
26 NATAROV Yuriy
144 HOFSTEDE Lennard
3 JANSSENS Jimmy
84 CATAFORD Alexander
142 BOUWMAN Koen
83 BOIVIN Guillaume
4 SBARAGLI Kristian
104 JORGENSON Matteo
163 COVI Alessandro
47 ZIMMERMANN Georg
171 VISCONTI Giovanni
36 SENNI Manuel
165 RAVASI Edward
87 PICCOLI James
64 GARRISON lan
177 SPREAFICO Matteo
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NAZ
ITA
ITA
ITA

DEN
Sul
ITA
ITA

RSA

CZE

ETH

GBR
ITA
ITA

AUS

DEN

GER
ITA

FRA

RUS

NOR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

KAZ

NED

BEL

CAN

NED

CAN
ITA

USA
ITA

GER
ITA
ITA
ITA

CAN

USA
ITA

Media: 40,304 km/h

SQUADRA

GAZ
THR
ITA
DQT
NTT
THR
DQT
NTT
AFC
MTS
INS
MOV
BCF
TV
TV
AFC
BCF

GAZPROM - RUSVELO

VINI ZABU' KTM

NAZIONALE ITALIANA
DECEUNINCK - QUICK - STEP
NTT PRO CYCLING TEAM
VINI ZABU' KTM
DECEUNINCK - QUICK - STEP
NTT PRO CYCLING TEAM
ALPECIN - FENIX
MITCHELTON - SCOTT

TEAM INEOS

MOVISTAR TEAM

BARDIANI CSF FAIZANE'
JUMBO - VISMA

JUMBO - VISMA

ALPECIN - FENIX

BARDIANI CSF FAIZANE'

CWG CIRCUS - WANTY GOBERT

GAZ

GAZPROM - RUSVELO

CWG CIRCUS - WANTY GOBERT

DQT
AST
TFS
INS
ANS
ITA
AST
TV
AFC
ISN
TV
ISN
AFC
MOV
UAD
CCC
THR
BCF
UAD
ISN
DQT
THR

DECEUNINCK - QUICK - STEP
ASTANA PRO TEAM

TREK - SEGAFREDO

TEAM INEOS

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
NAZIONALE ITALIANA
ASTANA PRO TEAM

JUMBO - VISMA

ALPECIN - FENIX

ISRAEL START - UP NATION
JUMBO - VISMA

ISRAEL START - UP NATION
ALPECIN - FENIX

MOVISTAR TEAM

UAE TEAM EMIRATES

CCC TEAM

VINI ZABU' KTM

BARDIANI CSF FAIZANE'

UAE TEAM EMIRATES
ISRAEL START - UP NATION
DECEUNINCK - QUICK - STEP
VINI ZABU' KTM

ID UCI

10008018850
10011235008
10015513920
10009637033
10002909980
10004501891
10008661777
10009145161
10007522534
10007807672
10004563327
10008700880
10009391503
10010996043
10011208231
10003390132
10015829370
10026934153
10007727042
10008671073
10005839885
10003272520
10007733914
10005587887
10010086970
10015389234
10009818101
10008653693
10005875857
10007211730
10008653996
10005475733
10006467961
10015956783
10009877412
10010966842
10003105600
10007260331
10009703620
10051994206
10015311028
10008198201
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Gran Piemonte

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

TEMPO ABB. DISTACCO

POS
85 4:57:00
86 4:57:00
87 4:57:00
88 4:57:00
89 4:57:00
90 4:57:00
91 4:57:00
92 4:57:00
93 4:57:00
94 4:57:00

Iscritti

Partiti

Non Partiti

Arrivati

Ritirati

18:37
18:37
18:37
18:37
18:37
18:37
18:37
18:37
18:37
18:37

124
124
0
94

NUM CONCORRENTE
136 RIVERA VARGAS Brandon Smith
32 COVILI Luca
105 JORGENSEN Mathias Norsgaard
101 ALBA BOLIVAR Juan Diego
85 GOLDSTEIN Omer
154 CONCI Nicola
75 RIKUNOV Petr
155 DE KORT Koen
74 KUZMIN Anton Y
122 DYBALL Benjamin

<< <<=<=<=<

NAZ
coL
ITA
DEN
coL
ISR
ITA
RUS
NED
KAZ
AUS

SQUADRA

INS TEAM INEOS

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'
MOV MOVISTAR TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

ISN  ISRAEL START - UP NATION
TFS TREK - SEGAFREDO
GAZ GAZPROM - RUSVELO
TFS TREK - SEGAFREDO
GAZ GAZPROM - RUSVELO
NTT NTT PRO CYCLING TEAM

Media: 40,304 km/h

ID UCI

10008862750
10010185788
10010973714
10035265241
10009246710
10014404985
10010201350
10002208853
10009818202
10006363685

30 (57 VANSPEYBROUCK Pieter, 145 MARTENS Paul, 14 GAVAZZI Francesco, 94 MEYER Cameron, 124 KING Benjamin, 56 VAN
POPPEL Danny, 2 DE TIER Floris, 54 PASQUALON Andrea, 52 DEVRIENDT Tom, 25 MARTINELLI Davide, 43 MALECKI Kamil, 96
SMITH Dion, 73 CIMA Damiano, 95 SCOTSON Callum, 116 PLEBANI Davide, 157 MOSCHETTI Matteo, 103 JACOBS Johan, 93
HAMILTON Lucas, 123 GEBREIGZABHIER Amanuel, 24 GIDICH Yevgeniy, 11 BAGIOLI Nicola, 33 FIORELLI Filippo, 102
HOLLMANN Juri, 34 ROMANO Francesco, 175 MARENGO Umberto, 35 SAVINI Daniel, 113 GAZZOLI Michele, 115 MILAN
Jonathan, 166 ARDILA ORDONEZ Andres Camilo, 164 MUNOZ LANCHEROS Cristian Camilo)

Il giudice d'arrivo
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Macchina da scrivere
Il giudice d'arrivo
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COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE

Nulla da segnalare.
Rien a signaler.

Nothing to report.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires

The Commissaires Panel
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ACCREDITI MEDIA
RCS Sport ha accreditato alla 104a Gran Piemonte presented by EOLO 40 media di cui 26 giornalisti e 14 fotografi

rappresentativi di 36 testate internazionali, nazionali e locali. Nel dettaglio:

S testate nazionali
S testate internazionali
1 televisioni nazionali
4 televisione internazionali
6 siti italiani
4 siti internazionali
5 uffici stampa
T agenzia di stampa nazionale

5 agenzie fotografiche

COPERTURA TELEVISIVA:

Il GranPiemonte presented by EOLO ¢ stata trasmessa sugli schermi di 185 diversi Paesi del mondo, con una copertura televisiva in
tutti e cinque I continenti.

RAI, host broadcaster ha prodotto due ore di segnale in diretta, ha proposto la corsa agli appassionati del territorio nazionale su
RAI+HD 2, dalle 16:50 alle 18:50.

Nel panorama europeo, La Chaine L’Equipe ha trasmesso la corsa in esclusiva in chiaro in Francia, mentre Eurosport ha coperto il
resto d’'Europa. Gli appassionati belgi han seguito la corsa anche su VIM Medialaan in lingua flamminga e su RTBF in lingua francese.
In Svizzera, il GranPiemonte presented by EOLO é stata trasmessa dal network SRG SSR: su SRF in lingua tedesca, su RTS in lingua
francese e su RSl in lingua italiana.

Copertura in diretta anche in Sudafrica sugli schermi di Supersport e in tutto il Medio Oriente e Nord Africa sul canale Abu Dhabi
Sports.

Oltreoceano, la gara é stata disponibile in live streaming sulle piattaforme Fubo.TV e FloSports in USA e Canada e in onda su TUDN
in Messico e America Centrale, mentre il network ESPN ha coperto il Brasile (in lingua portoghese), il resto del Sud America (in
lingua spagnola) e i Caraibi (in lingua inglese).

In Australia e Sudest Asiatico ¢ stato possibile seguire la diretta su Eurosport Asia Pacific, mentre in Nuova Zelanda la copertura live e
stata assicurata dall'emittente Sky Sports.

Collegamento in diretta anche dal Giappone grazie alla piattaforma GCN, mentre i tifosi cinesi han seguito la Classicissima live su

Zhibo.tv.
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MEDIA ACCREDITATION REPORT
RCS Sport issued 40 media accreditations at the 104th Gran Piemonte presented by EOLO to which 26 journalists and 14

photographers, representing 36 international, National and Regional media outlets.

In detail:
5 national newspapers
S international newspapers
1 Italian TV networks
4 international TV network
6 Italian websites
4 International websites
S press offices
1 national agency

S photo agencies

TV COVERAGE:

GranPiemonte presented by EOLO was broadcasted on the screens of 185 different countries in the world, with TV coverage in all five
continents.

RAI, host broadcaster was produced two hours of live action from the race and was broadcasted GranPiemonte presented by EOLO on
RAI+ HD from 16:50 to 18:50 (all times CEST).

On the European continent La Chaine L’Equipe streamed the race live on their screens in France, as Eurosport in the rest of Europe.
Belgian fans were also be able to follow GranPiemonte presented by EOLO on VTM Medialaan in Flemish and on RTBF in French.
Finally, in Switzerland, the race was broadcasted by the SRG SSR network: on SRF in German, on RTS in French and on RSl in Italian.
The race was broadcasted live in South Africa on the Supersport screens and throughout the Middle East and North Africa on the Abu
Dhabi Sports channel.

The race was streameded live on the Fubo.TV and FloSports platforms in the USA and Canada and aired on TUDN in Mexico and
Central America, while the ESPN network was covered Brazil (in Portuguese), the rest of South America (in Spanish) and the
Caribbean (in English).

In Australia and Southeast Asia, it was possible to follow the race live on Eurosport Asia Pacific, while in New Zealand the race was
broadcasted live by Sky Sports.

Live streaming was available in Japan thanks to the coverage of GCN, while fans in China was able to follow GranPiemonte presented

by EOLO live on Zhibo.TV.
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